
 

 

 

 

 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 
 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- БИТОЛА 

 

СООПШТЕНИЕ 

 

 

Се известуваат сите студенти кои ги имаат положено првиот и вториот колоквиум и имаат 

доставено семинарска работа или проект и податок за домашни работи, кои ги изработиле да се 

јават во кабинет 301 на 25.01.2011 за добивање на оценка 

 

во 15.00 часот Сообраќаен отсек 

во 15.30 часот Електро отсек 

во 16.00 часот Техничка информатика 

 

а останатите студенти да се јават на писмен испит на ден 21.01.2011 во 15.00 часот во 

Амфитеатарот на Техничкиот факултет. 

 

Битола, 15.01.2011                     доц.  д-р Валентина Илиева 


